[bookmark: _GoBack]第3号様式（第8条関係）その２

（会員の募集）
　　開発事業指導要綱第８条第１項の規定により次のとおり届け出ます。
　　年　　月　　日
　　　富岡町長　殿
届出者住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（担当者の職・氏名　　　　　ＴＥＬ　　　　　）
　１　ゴルフ場の名称
　２　ゴルフ場の場所
　３　ゴルフ場の規模及びホール数
　４
　５　ゴルフ場事業の業務を行う者
　６　ゴルフ場の用地の権利関係
　７　会員の種別ごとの員数並びにその種別ごとの拠出金の種類及び額
　　　　（数次にわたり会員の募集を行おうとするときは、その時期別ごとに記載すること。）
　８　会員の権利及び義務に関する事項
　（添付図書）
　　１　会員募集に関する説明書
　　２　その他町長が必要と認め指示した図書